
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 «ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρ. 49/5-1-2024 απόφασης 

περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, 

όπως ισχύει»  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 

    Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 

Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

2. Tις διατάξεις των άρθρων 59, 61 και 92 του Ν. 3852/2010, όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

3. Τη με αρ. 49/5-1-2024 απόφαση μας (ΑΔΑ: ΡΘΕ0ΩΛΞ-06Π) αναφορικά 

με τον ορισμό Αντιδημάρχων και τη μεταβίβαση σ’ αυτούς αρμοδιοτήτων 

για το χρονικό διάστημα από 05/01/2024 έως 5-1-2025, 

4. Τη με αρ. 703/9-2-2024 απόφαση μας  (ΑΔΑ: 9Θ3ΚΩΛΞ-2Ν0) με την 

οποία τροποποιήθηκε η με αρ. 49/5-1-2024 απόφαση περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, 

5.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων (ΦΕΚ 

1778/Β/2022 και 4486/Β/2024) και 

6. Την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Την τροποποίηση της με αρ. 49/5-1-2024 απόφασης μας, όπως 

ισχύει, όσον αφορά την παράγραφο Α1, σχετικά με8 τη μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο κο Χρήστο Τερζούδη και τη 

διαμόρφωση της ως προς τον τίτλο και τις αρμοδιότητες του εν λόγω 

Αντιδημάρχου ως εξής: 

 

α/α ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ 

3 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ 

Τεχνικών 

Υπηρεσιών  

-Της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών, όπως λεπτομερώς 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Λάρισα,  17/12/2024 

Αρ. Απόφ: 5492 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΟΡΩΛΞ-ΤΑΑ



αναγράφονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου. 

 

- Του Τμήματος Συντήρησης 

Πρασίνου Αθλητικών Χώρων της 

Διεύθυνσης Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, όπως λεπτομερώς 

αναγράφονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου. 

 

- Του Τμήματος Η/Μ Συστημάτων 

Βιώσιμης Κινητικότητας και 

Οδοφωτισμού της Διεύθυνσης 

Βιώσιμης Κινητικότητας, όπως 

λεπτομερώς αναγράφονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου. 

  

 

Η άσκηση των αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης Πρασίνου γίνεται 

απευθείας από το  Δήμαρχο Λαρισαίων.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. 49/5-1-2024 απόφαση μας, όπως 

τροποποιήθηκε από τη με αρ. 703/9-2-2024 απόφαση μας  και ισχύει. 

Αποφασίζουμε σήμερα,  17  /12/2024  . 

 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 

 

 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΛΟΡΩΛΞ-ΤΑΑ


		2024-12-17T15:25:40+0200
	Athens




